
1 

Krośnice, dnia 12 sierpnia 2015 roku  

Znak sprawy: RGPOŚiI.271.28.2015 

 

 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU  

O WARTOŚCI SZACUNKOWEJ NIE PRZEKRACZAJĄCEJ KWOTY 

OKREŚLONE W PRZEPISACH WYDANYCH  

NA PODSTAWIE ART. 11 UST. 8  

  
1. Nazwa i adres zamawiającego: Gmina Krośnice ul. Sportowa 4 56-320 Krośnice 

2. Tryb zamówienia: przetarg nieograniczony (art. 39 ustawy z 29 stycznia 2004 roku  

prawo zamówień publicznych). 

3. Adres strony internetowej, na której zamieszczona będzie SIWZ: http://bip.krosnice.pl   

4. Opis przedmiotu oraz zakresu zamówienia:  

Przedmiotem zamówienia jest przewóz uczniów szkół prowadzonych przez Gminę 

Krośnice na zasadach przewozów regularnych specjalnych wskazanych w przepisach 

ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 1414 z 

późn. zm.) i opieka nad przewożonymi uczniami w okresie od dnia 1 września 2015 roku 

do 30 czerwca 2016 r. 

3.1 Do obowiązków Wykonawcy należy:  

a) realizowanie przewozów uczniów na zasadach przewozów regularnych specjalnych 

wskazanych w przepisach ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 1414 z późn. zm.) i opieka nad przewożonymi uczniami w 

okresie od dnia 1 września 2015 roku do 30 czerwca 2016 r. w dniach nauki szkolnej, 

na następujących trasach: 
3.1.1.  Część I: Zespół Szkół w Bukowicach (co dwa tygodnie). 

3.1.1.1. poniedziałek: 

- dowóz grupy 48 uczniów ok. godz. 10:00 i odwóz do szkoły ok. godz. 

13:00; 

- dowóz grupy 51 uczniów ok. 12:00 i odwóz do szkoły ok. godz. 15:00 

3.1.1.2.  wtorek: 

- dowóz grupy 31 uczniów ok. godz. 10:00 i odwóz do szkoły ok. godz. 

13:00; 

- dowóz grupy 50 uczniów ok. 12:00 i odwóz do szkoły ok. godz. 15:00 

3.1.1.3. środa: 

- dowóz grupy ok. 40 uczniów ok. godz. 10:00 i odwóz do szkoły ok. godz. 

13:00, 

- dowóz grupy 43 uczniów ok. 12:00 i odwóz do szkoły ok. godz. 15:00 

3.1.1.4. czwartek: 

- dowóz grupy 40 uczniów ok. 12:00 i odwóz do szkoły ok. godz. 15:00 

 

3.1.2. Część II: Zespół Szkół w Kuźnicy Czeszyckiej (co dwa tygodnie): 

3.1.2.1. poniedziałek: 

- dowóz grupy 32 dzieci ok. godz. 8:15 i odwóz do szkoły ok. godz. 11:00; 

http://ug.krosnice.pl/


2 

3.1.2.2. wtorek: 

- dowóz grupy 45 dzieci ok. godz. 8:15 i odwóz do szkoły ok. godz. 11:00; 

3.1.2.3. środa: 

- dowóz grupy 45 dzieci ok. godz. 8:15 i odwóz do szkoły ok. godz. 11:00; 

3.1.2.4. czwartek: 

- dowóz grupy ok. 27 dzieci ok. godz. 8:15 i odwóz do szkoły ok. godz. 

11:00; 

 

b) ustalenie w uzgodnieniu z zamawiającym i dyrektorami szkół, do których realizowany jest 

przewóz szczegółowego rozkładu jazdy autobusów w okresie realizacji zamówienia, 

c) zapewnienie w czasie przewozu opieki nad przewożonymi uczniom, sprawowanej przez 

osobę inną niż kierowca, 

d) umożliwienia bezpiecznego wsiadania i wysiadania z pojazdu na przystankach 

wskazanych przez Zamawiającego,  

e) zapewnienie ogrzewania w pojeździe oraz zapewnienie temperatury min. 16 stopni 

Celsjusza w pojeździe podczas przewozu w okresie od 1 listopada 2015 r. do 31 marca 

2016 r.,  

f) zapewnienie przewożonym uczniom miejsc siedzących, 

g) zapewnienie zastępstwa w razie braku możliwości osobistego wykonywania przedmiotu 

zamówienia. 

Przedmiotowe usługi muszą być wykonywane autobusami dopuszczonymi do ruchu 

tj. z ważnymi badaniami technicznymi oraz ważnymi polisami ubezpieczenia 

komunikacyjnego OC. Przedmiotowe zamówienie dotyczy zapewnienia przewozów na 

liniach regularnych specjalnych. Wykonawca zapozna się ze stanem dróg, na których 

realizowane będą dowozy oraz ustali przebieg tras przejazdu, a w porozumieniu z 

dyrektorami szkół - szczegółowy rozkład jazdy. Kod wg CPV- 60100000-9. 

 

5. Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych. 

6. Zamawiający nie dopuszcza składania oferty wariantowej.       

7. Termin realizacji zamówienia: Od dnia 1 września 2015 roku – 30 czerwca 2016 roku. 

8. Warunki wymagane od wykonawców:  

W przetargu mogą wziąć udział Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na 

podstawie art. 24 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, spełniają wymogi 

wskazane w art. 22 ust. 1 pkt. 1-4 tej ustawy oraz w specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia, a także przedłożą dokumenty potwierdzające spełnienie warunków 

udziału w postępowaniu zgodnie z postanowieniami specyfikacji. Ocena spełnienia 

postawionych warunków udziału w postępowaniu dokonana zostanie zgodnie z 

formułą spełnia/nie spełnia, w oparciu o informacje zawarte w złożonych przez 

Wykonawcę dokumentach.  

9. Wadium: 

Ustala się wadium w wysokości:  

1) Część I zamówienia: 500,00 zł (słownie: pięćset złotych 00/100), 

2) Część II zamówienia: 300,00 zł (słownie: trzysta złotych 00/100), 

10. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie: 

Cena zamówienia – 95 %, 

Termin płatności – 5%. 



3 

11. Termin i miejsce składania ofert:  

siedziba Urzędu Gminy Krośnice, ul. Sportowa 4, 56-320 Krośnice pokój nr 17 do 

dnia 20.08.2015 roku do godziny 10.00. 

12. Termin związania ofertą: 30 dni od ostatecznego terminu składania ofert. 

13. Umowa ramowa: Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej. 

14. Dynamiczny system zakupów: Zamawiający nie przewiduje ustanowienia 

dynamicznego systemu zakupów. 

15. Aukcja elektroniczna: Zamawiający nie przewiduje zastosowania aukcji 

elektronicznej. 

16. Zamówienia uzupełniające: Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień 

uzupełniających, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6  ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 r. Prawo zamówień publicznych do wartości 50% zamówienia podstawowego. 


